Отдел по образованию
администрации Верхнемамонского муниципального района

ПРИКАЗ

№  92/1                                                                                       от  15 мая   2012г.

  О назначении муниципального
координатора по введению ФГОС
основного общего образования

      В целях обеспечения эффективного введения обучения в соответствии ФГОС основного общего образования и на основании приказа департамента образования, науки и молодежной политики Воронежской области «О введении федерального государственного образовательного стандарта основного общего образования в общеобразовательных учреждениях Воронежской области» от 01.02.2012г. №56 и содействия муниципальному общеобразовательному  учреждению  в организации введения федеральных образовательных стандартов общего образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить муниципальным координатором по ведению ФГОС основного общего образования заместителя начальника отдела по образованию Полупанову Людмилу Александровну.
Начальник отдела по образованию                                     В.В. Колпоносова